REQUERIMENTO Nº 294/19

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, a fim enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74, XVI, da LOMA, as seguintes informações:

1 – Existe previsão (prazo objetivo) para implantação de rede de iluminação

pública na Rua dos Acadêmicos, no Parque Universitário (entre a Rua Universidade e Rua

Santos Dumont)? É um trecho curto, ainda desprovido dessa melhoria, reclamada sobretudo

pelos moradores do bairro.

2 – Já há orçamento da a execução desta obra?

3 – Existe previsão (prazo objetivo) para implantação de rede de iluminação

pública na Rua Iracema Nair Baesso Rombaldi, a partir da Rua Princesa Isabel, até atingir os

bairros Vista Verde I e San Miguel II? É um trecho curto, ainda desprovido dessa melhoria,

reclamada sobretudo pelos moradores do bairro.

4 – Já há orçamento da a execução desta obra?

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de setembro de 2019.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador